Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

令和 4 年 11 ⽉ 1 ⽇
島根県所属 JBA 公認 D 級、E 級審判員の皆様
ライセンス取得希望者の皆様

（⼀財）島根県バスケットボール協会
審判委員会

2022 年度 JBA 公認 C 級、D 級審判ライセンス新規取得希望調査について

時下、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本協会ならびに審判委員会の活動に
ご理解とご協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。

C 級、D 級審判ライセンス新規取得講習会（第 2 回以降）のご連絡が遅れており⼤変申し訳ございま
せん。コロナウイルス感染症の影響などもあり、使⽤予定であった⼤会が中⽌になるなど、調整に時間
を要しております。

つきましては、講習会の規模（受講者数、必要ゲーム数など）を把握するために、C 級、D 級審判ラ
イセンスの取得を希望される⽅の⼈数を調査させていただきます。ライセンスの取得を希望される⽅
は、お⼿数をおかけしますが下記フォームより⼊⼒作業をよろしくお願いいたします。

JBA 公認 C 級、D 級審判ライセンス新規取得講習会 開催⽇程

第 1 回 9 ⽉中旬 U18 リーグ戦 ＠松江 ＠出雲 ＠⽯⾒

第 2 回 令和４年 12 ⽉下旬

第 3 回 令和 5 年 1 ⽉ 28 ⽇(⼟)、29 ⽇(⽇) 松江商業カップ（U15）＠松江

記

 ⽇ 程 調 査 C 級、D 級審判ライセンス取得希望調査フォーム
   https://forms.gle/zEzYrpo9kWp6AbSH7
   【⼊⼒〆切 11 ⽉ 6 ⽇(⽇) 20:00 まで】
   ※⼤変急な⽇程となりますが、何卒よろしくお願いします。

 問い合わせ （⼀財）島根県バスケットボール協会審判委員会
   shimane.referee@gmail.com  担当︓恩⽥、豊⽥馨